
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI 

NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

tel. 0321 692625    

E-mail: noic82300l@istruzione.it 

PEC: noic823001@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivobellini.edu.it  
codice fiscale: 94062750032 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione di Valutazione per il 

conferimento di incarico professionale di esperto in psicologia scolastica – 

Progetto “Servizio psicologico”, Avviso prot. 7175 del 13/10/2021 – a.s. 

2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina dirigenziale per l’indagine di mercato ai fini della ricerca di 
esperti per assistenza scolastica specialistica in favore di alunni in 
situazione di disagio prot. 7174 del 13/10/2021; 

VISTO l’Avviso per la manifestazione id interesse per il conferimento di incarico 
professionale di esperto in psicologia scolastica nell’ambito del Progetto 

“Servizio Psicologico” per la scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 
primo Grado (prot. 7175 del 13/10/2021); 

VISTO l’art. 10 del predetto Avviso di selezione, che prevede la nomina di 

un’apposita Commissione per la valutazione dei titoli dei candidati sulla 
base dei punteggi indicati per la figura professionale di psicologo; 

PRESO ATTO della documentazione pervenuta all’Ufficio di Segreteria, 

 
DECRETA 

la nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle candidature e 

l’espletamento delle operazioni previste nell’ Avviso: 

 

- Dott.ssa Maria Caterina Barberis - Dirigente Scolastico, in qualità di 

Presidente; 

- Avv. Anna Maria Mazza - DSGA, in qualità di Segretario; 

- Sig. ra Gerardina D’Alessio - Componente – Assistente amministrativo. 

 

La Commissione è convocata per il giorno 29 ottobre 2021, alle ore 13.00, c/o via 

Vallauri n. 4, sede di Dirigenza. 

La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della 

graduatoria definitiva. 

 Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Maria Caterina Barberis 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme connesse 

mailto:noic82300l@istruzione.it
mailto:noic823001@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobellini.edu.it/

